
                                                    
                                                   ZARZĄDZENIE  NR 26/2017
                                                           Burmistrza Miłakowa
                                                     z dnia 03 kwietnia 2017 roku
                                    w sprawie wyznaczenia inkasenta opłaty targowej

Na podstawie  § 1 Uchwały Rady Miejskiej w Miłakowie z dnia 28.03.2017 r. w sprawie zmiany
Uchwały Nr XXIV/159/2016 Rady Miejskiej w Miłakowie z dnia 29 listopada 2016 r. w sprawie
opłaty targowej w związku z art.6 ust. 12 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach
lokalnych (Dz.U. z 2016 r. poz.716 z póź. zm.) 

                                                              Burmistrz Miłakowa
                                                             zarządza, co następuje:

                                                                              § 1

Na inkasenta opłaty targowej wyznacza się pracownika Urzędu Miejskiego w Miłakowie ,
Pana Henryka Białobrzeskiego.
 

                                                                              § 2

Zarządzenie  wchodzi  w  życie  z  dniem  wydania  i  podlega  ogłoszeniu  w  sposób  zwyczajowo
przyjęty.


